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BUDAPEST FOVAROS VII. KERULET ERZ

ONKORMANYZATA TULAJDONABAN LEVO KOZTERULET
RENDELTETESTOL ELTERO HASZNALATAHOZ

Alulirott — hivatkozva a Budapest Févaros VII. Keriilet Erzsébetviros Onkorményzata tulajdonban 1évé
koztertiletek hasznélatar6l és rendjérdl sz6l6 6/2017. (11.17.) 6nkorményzati rendelet 8. § (1) bekezdésében
foglaltakra — az alibbiak szerint kérelmezem magam, illetve az altalam képviselt természetes, vagy jogi
személy részére kozterillet-haszndlati hozzajdrulas kiadésat.

Az aldbbi adatokat kérjiik, hogy az eljdrds lefolytatdsa érdekében nyomtatott
nagybetiikkel, és pontosan kitolteni sziveskedjen!

KERELMEZO NEVE | TIER Operations Hungary Kft
(kérjitk, hogy ide a kizterillet-haszndlat jogosultjdnak nevét beirni sziveskedjen)

MAGANSZEMELY ESETEBEN SZEMELYI IGAZOLVANY SZAMA

ANYJANEVE

KERELMEZO SZEKHELYE / LAKOHELYE
1082 Budapest ]Faté utca 37-45
(irdnyitészdm) (telepiilés neve) (kozterillet neve / hdzszdm)

KERELMEZO KEPVISELOJENK NEVE | Soltis Zaldn Levente
(kérjiik, hogy kizdrolag tdrsashdz esetén kitlteni sziveskedjen)

KERELMEZO KEPVISELOJENEK TELEFONSZAMA | +36706266526

KERELMEZO ADOSZAMA |29271313-2-41

IGENYELT KOZTERULET (kérjiik, hogy tobb killénbizs kizteriilet, cél, vagy idépont esetén killon sorszdm alatt
kitolteni sziveskedjen)

1. KOZTERULET-HASZNALAT HELYE Keriileti tulajdon mikromaobilitasi pontok
(kozteriilet neve / hdzszdm)

KOZTERULET-HASZNALAT CELJA Mikromobilitasi szolgéltatds
IGENYELT KOZTERULET MERETE X azaz | 90 m?2 / vagy darab / vagy f6
(kérjitk, hogy kizdrdlag a megfeleldt kitolteni sziveskedjen)
KOZTERULET-HASZNALAT IDEJE | 2024.10.01. - | 2025.09.30.
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2 .KOZTERULET-HASZNALAT HELYE

(kozteriilet neve / hdzszdm)

KOZTERULET-HASZNALAT CELJA
IGENYELT KOZTERULET MERETE X azaz m? / vagy darab / vagy 5
(kérjiik, hogy kizdrélag a megfeleldt kitélteni sziveskedjen)

KOZTERULET-HASZNALAT IDEJE -
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(kizteriilet neve / hdzszdm)

y TERULET-HASZNALAT CELJA
/IGENYELT KOZTERULET MERETE X azaz m2 / vagy darab / vagy f6
(kérjiik, hogy kizdrélag a megfelelst kitilteni sziveskedjen)
KOZTERULET-HASZNALAT IDEJE -

4, KOZTERULET-HASZNALAT HELYE

(kozteriilet neve / hdzszdm)

KOZTERULET-HASZNALAT CELJA

IGENYELT KOZTERULET MERETE X azaz m? / vagy darab / vagy 6
(kérjiik, hogy kizdrélag a megfeleldt kitoiteni sziveskedjen)
KOZTERULET-HASZNALAT IDEJE -

A kérelmezett kizteriileten folytatni kivant tevékenységben részt vevé tagok, csalddtagok, alkalmazottak,
megbizottak neve, és lakéhelye:

CSATOLANDO OKIRATOK

- akdzteriileten folytatni kivint tevékenységre jogosité okirat egyszerii mdsolata;

- épitési engedélyhez kitdtt épitmény esetében, vagy épitési munkilatokkal Gsszefiiggé kozteriilet-haszndlat
esetében az épittetitol kapott meghatalmazds, €s a jogszabslyban eldirt esetekben a jogerds épitésiigyi
hatosigi engedély;

- a kozitnak a gépjarmiivek kozlekedésére szolgdlé tertiletét, vagy kijeldlt virakozohelyet érinté esetekben
forgalomtechnikai szempontbél a kiziitkezelé hozzidjarulisa;

- a kozteriilet-hasznilat helyének pontos teriiletnagysdggal helyszinrajzon torténé megjeldlését,
rendezvények esetén tovabbd a tervezett résztvevéi létszimot és a tervezett illemhelyek - kiilon megjelGive
az akaddlymentesitettek - helyét és darabszdmat;

- vendéglito eldkert, terasz elhelyezése céljabél kért hozzdjirulds esetén annak litviny- és berendezési terve,
feltiintetve az anyag és szinhasznslatot;

- mozgébolt iizemeltetése esetén az titvonal jegyzék, valamint az esetleges, kereskedelmi tevékenységgel
Osszefliggé megdlldsi pontok.

KERELMEZO JELEN KERELEM BENYUJTASAVAL, ES ALAIRASAVAL EGYIDEJULEG

TUDOMASUL VESZI, HOGY:

- akérelem benydjtisa nem jogositja fel az igényelt kizteriilet haszndlatara;

- akizteriilet hasznalatdért a vonatkozo jogszabdlyban eléirt kizteriilet-haszndlati dijat kell fizetni;

- a kozteriilet-haszndlati hozzdjiruldsban meghatdrozott dijat a hozzdjirulidsban meghatirozott
idétartamra és moédon, egy dsszegben, eldre, a kizteriilet tényleges hasznilatira tekintet nélkiil kiteles
megfizetni;

- a kgﬁzterﬂlet-hasznﬂlati hozzéjirulis nem pétolja az egyéb jogszabdlyokban eldirt esetleges hatésagi-,
illetve szakhatosdgi engedélyek (pl. épitésiigyi, kozegészségiigyi, rendészeti, sth.) beszerzését.

TIER Operations Hun Kft.
Budapest’ 5024.05.96. Székhely: Spaces GoMn"l"o?an,
1082 Budapest, Futd utca J745.
Adbszam: 29271313-241

ksz4m: 01-09-385423




Budapest Févaros VII. Keriilet Erzsébetvaros Onkormanyzata tulajdonaban taldlhaté kozteriileten kialakitott mikromobilitasi pontok

egyazon
, I ehelyerhetd g e
azol:llg/s[ilt)éja besf)(:‘l(l)zllésa ﬁ)iliclli;.sjtzelrciilll:teer(lahelffilzf(ilgillt( l:;)t GPS koordindtdi nzrerll‘;;e clhelyezhet
eszkozok legmagasabb
szama TIER
070003 belvarosi zona Asbdéth utca 17 47.49766975601057 19.056950779873667  12.15 29.00 9.00 9.00
070005 belvarosi zona Dob utca 2 47.49612643120062 19.058867063969718  11.82 28.00 9.00 9.00
070006 belvérosi zona Dohany utca VA 47.49564399724221 19.059558563723733  21.25 51.00 17.00 17.00
070008 belvérosi zéna Sip utca 4 47.49554002953705 19.06274725237234  13.55 32.00 10.00 10.00
070009 belvarosi zona Dohany utca 15 47.495869 19.064089 12.16 29.00 9.00 9.00
070010 belvérosi zona Dohany utca 25 47.49641536268994 19.065927389516453  11.82 28.00 9.00 9.00
070011 belvarosi zéna Dohany utca 33 47.497142844987174 19.06771467122466  13.55 32.00 10.00 10.00
070012 belvarosi zéna Klauzal utca 13 47.49780059431479 19.066992239073265  15.86 38.00 12.00 12.00
070013 belvarosi zona Kéthly Anna tér 1 47.498334 19.065821  11.80 28.00 9.00 9.00
070014 belvérosi zona Nagy Diofa utca 9  47.49711151393362 19.065379300693515  14.03 33.00 11.00 11.00
070015 belvérosi zona Kazinczy utca 10 47.49679582155994 19.063568345427253  12.94 31.00 10.00 10.00
070016 belvérosi zéna Sip utca 11 47.496301 19.062337 12.49 29.00 9.00 9.00
070017 belvéarosi zona Wesselényi utca 2 47.496152 19.059966  44.64 107.00 35.00 35.00
070018 belvérosi zona Wesselényi utca 6 47.496645 19.060653  10.93 26.00 8.00 8.00
070019 belvérosi zona Wesselényi utca 16  47.49710316044881 19.061906857579636  23.22 55.00 18.00 18.00
070020 belvérosi zona Wesselényi utca 18 47.497497 19.062979  17.41 41.00 13.00 13.00
070021 belvérosi zona Wesselényi utca 23 47.49805393503347 19.064609776013434  13.05 31.00 10.00 10.00
070022 belvérosi zona Klauzal utca 25 47.50051575492026 19.063822030984923  14.66 35.00 11.00 11.00
070023 belvarosi zona Klauzal tér 7 47.499467 19.064672  13.73 32.00 10.00 10.00
070024 belvérosi zona Kazinczy utca 28 47.49806383097932 19.06268173703399  12.26 29.00 9.00 9.00
070025 belvarosi zobna Dob utca 7 47.4970470217781 19.059946488182348  14.85 35.00 11.00 11.00
070026 belvarosi zona Dob utca 17 47.497794847065656 19.060762953024742  14.85 35.00 11.00 11.00
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070027 belvarosi zona

070028 belvarosi zoéna

070029 belvarosi zoéna

070030 belvarosi zoéna

070031 belvarosi zoéna

070032 belvarosi zona

070033 belvarosi zoéna

070034 belvarosi zoéna
070042 belvarosi zéna
070043 belvarosi zéna
070044 belvarosi zéna
070046 belvarosi zéna
070047 belvarosi zéna
070048 belvarosi zéna
070202 atmeneti zéna
070203 atmeneti zéna
070204 atmeneti zéna
070205 atmeneti zéna
070206 atmeneti zona
070207 atmeneti zéna
070208 atmeneti zéna
070209 atmeneti zéna
070210 atmeneti zéna
070211 atmeneti zéna
070212 atmeneti zéna
070213 atmeneti zéna
070214 atmeneti zéna
070215 atmeneti zéna
070216 atmeneti zona
070217 atmeneti zéna

Dob utca
Dob utca
Klauzal tér

Kazinczy utca

Holl6 utca

Nyar utca

Rumbach Sebestyén utca

Kiraly utca
Dohany utca
Wesselényi utca (*)
Akacfa utca
Kertész utca
Kertész utca
Kertész utca
Harsfa utca (%)
Dohany utca
Barcsay utca
Harsfa utca
Harsfa utca

Kiraly utca
Csengery utca
Csengery utca
Vorosmarty utca
Vorosmarty utca (*)
Almassy tér

Szovetség utca

Szévetség utca
Alsé erdésor (*)
Alsé erdosor
Szovetség utca

29 47.498629
43 47.49971915205487
13 47.50016136724466

48-50 47.499399

10 47.49883269248804

5 47.496951194086506
15/B  47.49797192470545
S 47.49854467684152

54 47.497539

3847.49934867971635

49 47.500901
3047.500655
3347.501386

5047.50275371418708
9-1147.499038761847814
82 47.499750120970944

1047.500431
3247.501313
42 47.502387

6747.50378

1147.50285758030214
26 47.503759839504916

2047.505027

847.50351882724173

16 47.502289
30/B 47.501883

2047.500542
14-16 47.500006

2-447.49921200430223
1-347.49864734413329

19.061697
19.06286372530775
19.063935727601525

19.060733

19.059938652348173
19.0664535418397
19.058038723873533
19.057076821155206
19.06841
19.066788065633638
19.064495
19.066728
19.065916
19.06460473032228
19.0725804 12366992
19.071908582066126
19.070705
19.069803
19.068515
19.066527
19.06976669036143
19.06860817217149
19.06874
19.070741634107197
19.071824

19.072884

19.073108
19.075115
19.075934681211002
19.074877656689367

14.91
19.85
20.40

18.57

12.25
13.66
11.50
21.45
19.20
18.18

8.58
18.60

8.84
15.90

9.20
13.90
12.60
12.60
11.30
11.70
13.92
12.60

9.64
18.52
24.80

18.20

10.00
21.80
16.00
10.19

35.00
47.00
48.00

44.00

29.00
32.00
27.00
51.00
46.00
43.00
20.00
44.00
21.00
38.00
22.00
33.00
30.00
30.00
27.00
28.00
33.00
30.00
23.00
44.00
59.00

43.00

24.00
52.00
38.00
24.00

11.00
15.00
16.00

14.00

9.00
10.00
9.00
17.00
15.00
14.00
6.00
14.00
7.00
12.00
7.00
11.00
10.00
10.00
9.00
9.00
11.00
10.00
7.00
14.00
19.00

14.00

8.00
17.00
12.00

8.00

11.00
15.00
16.00

9.00
10.00
9.00

17.00
15.00
14.00
6.00
14.00
7.00
12.00
7.00
11.00
10.00
10.00
9.00
9.00
11.00
10.00
7.00
14.00
19.00

8.00
17.00
12.00

8.00



070218
070219
070220
070221
070222
070223
070224
070225
070226
070227
070228
070234
070235
070237
070238
070239
070240
070241
070243
070244
070245
070246
070247
070248
070249
070250
070251
070252
070253
070254
070255
070256
070257

atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zona
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zona
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna

Huszar utca
Huszar utca
Rozsak tere (*)
Rozsak tere (*)
Roézsa utca
Wesselényi utca
Rejté Jené utca
Rozsa utca

Josika utca

Kiraly utca
Izabella utca
Péterfy Sandor utca
Garay utca

Garay utca

Bethlen Gabor utca
Istvan utca

Bethlen Gabor utca
Bethlen Gabor utca
Varosligeti fasor
Peterdy utca
Dembinszky utca
Istvan utca
Nefelejcs utca (*)
Nefelejcs utca (*)
Hernad utca
Péterfy Sandor utca
Istvan utca
Dembinszky utca
Hernad utca
Varosligeti fasor
Peterdy utca
Dembinszky utca
Muranyi utca (*)

247.499235
847.500112
847.501465
247.501577
847.502881

62 47.503104
547.503526

2647.504558

23 47.5055

9547.506214

3147.505157

13 47.50132225769905
547.500597578939846

17 47.501569

13-1547.502309

1347.50349

3547.505183

4147.505969

1547.508671
947.506578

1347.505716
847.504287

1547.50285
147.50153795656335
347.50266532444286

49 47.503821

29 47.50508

36 47.506675

47 47.508005

3347.50966735162058

2747.507783

3347.506908

43 47.506335

19.077402

19.076943

19.076402

19.075205

19.074967

19.0731

19.072379

19.072959

19.071969

19.070558

19.070719
19.07832269657209
19.079282211428513
19.081384

19.080597

19.078772

19.077947

19.077199

19.07548

19.07846

19.078945

19.08037

19.081925
19.083389005516352
19.084830255555126
19.083743

19.082138

19.080894

19.079435
19.077684450700996
19.081126

19.081574

19.08244

10.99

9.41
31.00
11.72
13.10
12.00
12.76
12.00
12.60
12.00
10.60
12.00
12.60
10.19
12.00
16.60
10.60
14.15
12.00
12.00
15.00
12.00
16.00
15.30
18.40
10.61

5.60
12.00
10.00
16.38
10.00
22.47
13.20

26.00
22.00
74.00
28.00
31.00
28.00
30.00
28.00
30.00
28.00
25.00
28.00
30.00
24.00
28.00
39.00
25.00
33.00
28.00
28.00
36.00
28.00
38.00
36.00
44.00
25.00
13.00
28.00
24.00
39.00
24.00
53.00
31.00

8.00
7.00
24.00
9.00
10.00
9.00
10.00
9.00
10.00
9.00
8.00
9.00
10.00
8.00
9.00
13.00
8.00
11.00
9.00
9.00
12.00
9.00
12.00
12.00
14.00
8.00
4.00
9.00
8.00
13.00
8.00
17.00
10.00

8.00
7.00
24.00
9.00
10.00
9.00
10.00
9.00
10.00
9.00
8.00
9.00
10.00
8.00
9.00
13.00
8.00
11.00
9.00
9.00
12.00
9.00
12.00
12.00
14.00
8.00
4.00
9.00
8.00
13.00
8.00
17.00
10.00



070258
070259
070260
070261
070262
070267
070269

atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna
atmeneti zéna

Istvan utca
Garay tér
Alpar utca
Muranyi utca
Jobbagy utca

Dembinszky utca
Varosligeti fasor

4547.506019
2047.504415

147.50395130274962
947.50279900122804

147.501948

5147.50802866764248
47-49 47.510829

19.084412
19.085219
19.08657050125663
19.08600421200274
19.087415
19.084023610877
19.080359

10.60
15.80
15.20
12.00
10.00

4.00
14.60

25.00
37.00
36.00
28.00
24.00

9.00
35.00

8.00
12.00
12.00

9.00

8.00

3.00
11.00

8.00
12.00
12.00

9.00

8.00

3.00
11.00
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IGAZOLAS

Ezt az elektronikus dokumentumot az elektronikus lGgyintézés részletszabalyairdl sz6l6 451/2016.
(XI1.19.) Korm. rendelet alapjan nyujtott azonositasra visszavezetett dokumentumhitelesités
(AVDH) kozponti elektronikus Ugyintézési szolgaltatas keretében az IldomSoft Zrt. — mint
szolgaltatd — elektronikus bélyegzdvel és idébélyegzével latta el.

A polgari perrendtartasrol sz6l6 2016. évi CXXX. térvény 325. § (1) bekezdés g) pontjaban
foglaltaknak megfeleléen az azonositasra visszavezetett dokumentumhitelesités szolgaltatas
keretében hitelesitett dokumentum teljes bizonyitd erével rendelkezik.

A szolgaltatasra vonatkozo részletes tajékoztatd elérhet6 a szolgaltaté honlapjan:
https://magyarorszag.hu/avdh.

A szolgaltaté a Kdézponti Azonositasi Ugyndkdn (KAU) keresztiil elérhetd azonositd szolgaltatast
vette igénybe annak megallapitasara, hogy a csatolt eredeti elektronikus dokumentum SOLTIS
ZALAN LEVENTE (igyféltél szarmazik.

Az azonositas idépontja: 2024.09.26. 12.10.14

Az azonositott Ggyfél adatai:

Sziiletési név: SOLTIS ZALAN LEVENTE
Sziiletési hely: VESZPREM

Szlletési datum: 1998.09.21.

Anyja neve: ROVID ELEONORA

Ez az elektronikus dokumentum két, egymastdl elvalaszthatatlanul 6sszetartozo6 részbdl, az eredeti dokumentumbdl és zaradékbol all.
Az Igazolas cimdi jelen zaradék az eredeti elektronikus dokumentum csatolt melléklete. A zaradék olvashaté széveges formaban rogziti
az eredeti dokumentum hiteles elektronikus alairassal valo ellatasanak korilményeit és az ezzel kapcsolatos egyéb adatokat.

Az Ugyfélszolgalat és a szolgaltatas elérhetdségei

Telefon: Magyarorszagrol: 1818 Kulféldrél: +36 1 550 1858
Honlap: https://magyarorszag.hu/avdh E-mail: ekozig@1818.hu
https://magyarorszag.hu/szuf_kapcsolat
Hibabejelentés az év minden napjan 0-24 6ra kozoétt lehetséges




https://magyarorszag.hu/avdh
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